*Truncus* ad formam plane ut in priore specie, *G. pullata*, sed alio modo granulosis: granulis parvis quidem sed non minutissimis nec multo densis granulosis est, granulis in cephalothoracis parte anteriore raris dicendis; coxae subter et procursus sternalis ventris granulis ejusmodi (in coxis paullo majoribus) sat densis quoque sunt obsita; venter praeterea subcoriaceus, vix vel parum granulosis. Impressiones ordinariae partis anterioris cephalothoracis fortes sunt, *procursus supra-mandibulares* mediocres, granulosis. *Tuberculum oculorum*, sulco medio longitudinali supra praeditum, supra (et postice) granulis minutis paucis est sparsum. A fronte visum basin versus sensim paullo angustatum est, supra rectum et non parum (vix tamen dimidio) latius quam altius, a latere visum paullo altius antice quam latius, supra sat fortiter convexum, lateribus rectis et parallelis. *Oculi* spatio inter se sunt sejuncti, quod eorum diametro multo, plus dimidio, majus est; a medio baseos laterum tuberculi (a latere visi) spatio diametro sua evidenter majore distant. Spina dorsualis scuti, quod utrinque sulcos profundos transversos ordinarios ostendit, brevis et gracilis est dicenda, vix vel parum granulosa; ante eam vestigium tuberculi humilis adesse videtur.

*Mandibulae* mediocres, laeves; art. 1.<sup>s</sup> dentem fortem ad basin subter habet, art. 2.<sup>s</sup> in dorso pilis sat densis est sparsum. Spina *laminae supra-maxillaris anterioris* in summo apice bifida est. Procursus interior *maxillae* apice in duos dentes longiores paullo

recurvos exit et in latere exteriori seriem granulorum paucorum gerit. *Palpi* sat longi et fortes, breviter pilosi, excepto in parte tarsali granulis parvis acuminatis densis paene undique sparsi. Pars femoralis partes duas insequentes conjunctas longitudine paene aequat; pars patellaris, circa duplo longior quam latior apice, et ibi parte tibiali circa dimidio latior, a basi ad apicem sensim non parum dilatata est, ipso apice intus in angulum rotundatum brevissimum (non ramulum) sub-productum; pars tibialis desuper visa parte patellari circa  $\frac{1}{4}$  longior est et triplo longior quam latior. Pars tarsalis formâ solitâ, parte femorali paullulo longior. *Pedes* sat longi (2.<sup>i</sup> paris trunco circa 12.plo et dimidio longiores), non ita graciles, spinulis minutissimis in femoribus, patellis et tibiis sat dense sparsi; metatarsi articulationibus spurii praediti sunt, et etiam in tibiis 2.<sup>i</sup> paris vestigia ejusmodi articulationum video.